
Uchwała Nr 3/I/06
Rady Gminy w Radominie

z dnia 21 listopada 2006 roku

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej i wyboru jej Przewodniczącego.

Na podstawie art. 18a  ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591, z 2002r., Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 
Nr 153, poz. 1271 i Nr 214 poz. 1806, z 2003 r., Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz.1568, z 
2004 r., Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r., Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, 
poz.1457 oraz z 2006r., Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz.1337), § 41 ust. 1 załącznika do 
Uchwały nr  29/VI/03 Rady Gminy w Radominie z dnia 23 kwietnia  2003 r.  w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminy Radomin (Dz. Urz. Woj. Kuj. – Pom. Nr 57, poz. 954, z 2005 r. 
Nr 25, poz. 445) Rada Gminy w Radominie uchwala co następuje:

§ 1. Powołać  Komisję  Rewizyjną  jako  komisję  stałą  Rady  Gminy  w  Radominie  w 
składzie:

1) Pan radny Adam Baliński - przewodniczący
2) Pan radny Teodor Górski  - członek 
3) Pan radny Tomasz Żebrowski  - członek 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


